Сельское поселение «Жиндойское»
муниципального района «Красночикойский район»
Забайкальского края
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИНДОЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05»  июля  2023г.                                                                             № 31
с. Жиндо
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения  «Жиндойское» от 08.08.2016г. №28 Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность  гражданам земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности сельского поселения «Жиндойское», и земельных участков на территории сельского поселения «Жиндойское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства»

         Рассмотрев протест прокуратуры Красночикойского района от 20.06.2023 № 07-21б-2023, руководствуясь Уставом сельского поселения «Жиндойское»,  администрация сельского поселения «Жиндойское» постановляет:

      1.Внести  в постановление администрации сельского поселения  «Жиндойское» от 08.08.2016г. №28 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность  гражданам земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности сельского поселения «Жиндойское», и земельных участков на территории сельского поселения «Жиндойское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства»», следующие изменения:

1)Исключить пп.2 п.3 «б»  п. 2.6.2 административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность  гражданам земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности сельского поселения «Жиндойское», и земельных участков на территории сельского поселения «Жиндойское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства». утвержденный постановлением администрации сельского поселения  «Жиндойское» от 08.08.2016г. №28

2. Настоящее постановление официально обнародовать на официальном сайте  https://chikoy.75.ru/

Глава сельского поселения
«Жиндойское»                                                                     К.Н.Хлуднев.